f ¶ *Si guiendo el pleyto*. Intelligi de expensis quas fecit post cōtumaciam
aētoris: non ante, ne alias poena excedat delictū: secundum Guliel.
quem sequitur Alex. in. d. §. & si quidem ad finem,

¶ *Lex. X.*

h Si reus post litem contestatam se absentes: est ad instātiā aētoris
ad causę prosecutionem & ad sententiam audiendam citandus: qui
si non venerit, & aētor probauerit: est condemnādus in probatis, &
si non probat absoluedus, sed est in expensis condemnandus contu-
macię pretextu. Sed si aētor malit ad primi decreti interpositionem
procedi: fit ad eius petitionem. h. d.

g ¶ *Dezimos*. Concordat. l. properandum. §. si autem reus. C. de iudi. &
l. consentaneum. C. quomodo, & quando iudex, & de tribus reme-
dijs, quę habet aētor contra reum absentem (lite iam contestata) vt

in nouo iudi-
cio, & fidē fa-
cient: de quo
tamen vide p̄
Bar. in. l. cum
lite mora. ff. iu-
dica. sol. & in.
l. 2. C. de eden-
do, & Bal. i. d.
§. & si quidem
l. properandū
ad finem. & in-
telligit Bal. de
testibus publi-
catis. vide ibi,
adde ēt q̄ esse
ctus iudicij ex
talibus actis
etiā ordinato-
rijs, vt puta vi-
tium litigiosis
vel effectus in-
terruptiois p̄-
scriptionis q̄
in hoc fuit co-
summaty effe-
ctus, durāt ēt
post istam ab-
solutinē vt no-
tat gl. in dicto.
§. & si quidem in
verbo iudicij.

e ¶ *De la deman-
da principal. ap-
probatur hic
opinio Placē-
tini, quam re-
probat glo. in
l. properandū
§. & si quidē
C. de iud. & te-
ne menti istā.
l. nam opinio
glo. erat com-
munis, vt ibi
videbis p̄ Ale-
xand. & Iaso
& per Io. An.
in. c. calumniā
de pōnis: qui
text. multum
fundat opinio-
nem Placenti-
ni, secundum
Salice. in. d. §.
& si quidē. &
quid sit con-*

In no. u
rec. est tu
l. 1. 2. 9
& 3. ri re
gu. 1. 1
lib. 4. d
3 b
In
n
ci
in
&
b
4 c
Q
fi
te
st
fo
v
in
re
b
5 d
N
b
cl
q
in
lu
d
m
&
se
q
q
q
fi
e
v
d
a
se
p
li
re
t
se
Ad ti. h
C. de d
rela-
tio. l. q
15. in 6
fra. ti.
tul. 1. v
tr
P
r
P
to
c
p
q
a
te
1 e
n
2 f

de per Abb. in c. p. out de dolo. & contum.

2 a ¶ El pleyto fuere començado. Hoc dicit, qua alias lite non contestata, non pot. pcedi ad diffinitiuam. vt in. c. quonia frequenter. §. in alijs, vt li. re non contest. & in. l. 2. tit. 16. eadē partita. hodie tamē de iure regni, si actor elegerit viam probationis, etiam lite nō cōtestata, sit reus sit cōtumax: pos-

sunt recipi tes-tes: & procedi ad diffinitiu-

In no. uam vt habe- rec. et tur in. l. 1. tieu. l. 1. 2. 9. libro. 2. ord. & 3. ti. regal. & in le- g. u. 11. gibus de Ma- jib. 4. d. d. c. 5. & 6.